
Тульское УФАС России уведомляет, что в рассмотрении жалобы индивидуального
предпринимателя Игнатьевой от 28.11.2016 года исх. № 90 (вх. № 5189 от 29.11.2016
года) на действия государственного учреждения здравоохранения «Алексинская
районная больница №1 имени профессора В.Ф. Снегирева» (далее – Заказчик) при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на право заключения контракта на поставку расходных
материалов для лабораторных исследований (закупка № 0366200035616007421)
объявлен перерыв.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/265-2016 по указанной жалобе продолжится 06.12.2016 года в 15 часов 30
минут московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
30.

На основании части 7 статьи 106 Закона требую приостановить определение
поставщика (подрядчика, исполнителя) в части заключения контракта на поставку
расходных материалов для лабораторных исследований (закупка №
0366200035616007421) Заказчиком - государственным учреждением
здравоохранения «Алексинская районная больница №1 имени профессора В.Ф.
Снегирева»  до рассмотрения жалобы индивидуального предпринимателя
Игнатьевой   по существу.


